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MEMORIAL PARA JUZGADO SEXTO CIVIL MUNICIPAL RADICADO 2013-00599
CONTENTIVO DE LIQUIDACION DEL CREDITO

jose cabrera <abogadosyamigos@hotmail.com>
Mar 21/03/2023 10:05

Para: Centro Servicios Judiciales Civil Familia - Armenia - Quindio <cserjudcfarm@cendoj.ramajudicial.gov.co>



1 

 

JOSE MANREY CABRERA 
ABOGADO 

Calle 22Nº 15-53 Oficina 406 edificio Aída telefax: 7359250 celular 3104550269 

abogadosyamigos@hotmail.com 
Armenia Quindío 

Señora:          
JUEZ SEXTA CIVIL MUNICIPAL EN ORALIDAD   
Armenia Q. 
 

Ref.:  PROCESO EJECUTIVO  
  Demandante: OLGA LUCIA AGUDELO BORRERO   

Demandado:  JUAN CARLOS BARRERA MARQUEZ 
Radicación:    Nº2013-00599-00  

 

JOSÉ MANREY CABRERA, mayor de edad, con domicilio y residencia en 

Armenia Q.,  Abogado en ejercicio, identificado con la cédula de ciudadanía 
N°8'307.976 expedida en Medellín Ant., portador de la T.P.N°52.723 del 
C.S.J., obrando en mi condición de apoderado de la parte demandante en 

el proceso de la referencia, con todo respeto presento a usted de 
conformidad con lo establecido en el artículo 446 del Código General del 
Proceso, la  liquidación del crédito que se cobra en este asunto, en 

relación a capital e intereses: 
 

a) CAPITAL ..................................................$7.500.000.oo 

VIGENCIA   
Brio. 
Cte. 

Máxima 
Autorizada   TASA LIQUIDACION 

DESDE HASTA 
T. 
Efectiva 

Efectiva     Anual 
1.5 

Nominal 
Mensual FINAL DÍAS  INTERESES  

01-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 2,04% 2,04% 30       153.138,68  

01-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 2,06% 2,06% 30       154.413,54  

01-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 2,12% 2,12% 30       158.745,55  

01-may-22 31-may-22 19,71% 29,57% 2,18% 2,18% 30       163.642,52  

01-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 2,25% 2,25% 30       168.725,54  

01-jul-22 30-jul-22 21,28% 31,92% 2,34% 2,34% 30       175.154,92  

01-ago-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 2,43% 2,43% 30       181.885,83  

01-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 2,55% 2,55% 30       191.116,14  

01-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 2,65% 2,65% 30       198.962,12  

01-nov-22 30-nov-22 25,78% 38,67% 2,76% 2,76% 30       207.138,08  

01-dic-22 31-dic-22 27,64% 41,46% 2,93% 2,93% 30       219.942,54  

01-ene-23 31-ene-23 28,84% 43,26% 3,04% 3,04% 30       228.081,18  

01-feb-23 28-feb-23 30,18% 45,27% 3,16% 3,16% 30       237.059,29  

01-mar-23 21-mar-23 30,84% 46,26% 3,22% 3,22% 21       169.007,69  

      Total Intereses 411    2.607.013,62  

 
LOS INTERESES DE LA FECHA DEL 01 DE FEBRERO DE 2022 AL 21 DE 

MARZO DE 2023 ASCIENDEN A LA SUMA DE ($2.607.013,62)M/cte.  
 

Del señor Juez, con mi acostumbrado respeto, 

 
 

JOSÉ MANREY CABRERA 
C.C.N° 8'307.976 de Medellín Ant 
T.P. N° 52.723 del  C.S.J.  



21/3/23, 9:26 Correo: Centro Servicios Judiciales Civil Familia - Armenia - Quindio - Outlook

https://outlook.office.com/mail/cserjudcfarm@cendoj.ramajudicial.gov.co/AAMkADhkOTMyNDMyLTk4MjgtNDE1OC1hNDgwLWY3YmY5NDg4M2Y1M… 1/1

BANCO DE OCCIDENTE vs MARTHA INES MORENO GONZALEZ - RAD 2019-712 -
LIQUIDACION DE CREDITO

gerenciajuridica@grupoempresarialdinamica.com
<gerenciajuridica@grupoempresarialdinamica.com>
Mar 21/03/2023 8:20

Para: Centro Servicios Judiciales Civil Familia - Armenia - Quindio <cserjudcfarm@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Doctores buenos días.
 
Por medio del presente me permito aportar memorial, con el fin de darle trámite en el presente proceso.
 

NOMBRE DEL DESPACHO JUZGADO SEXTO CIVIL MUNICIPAL
CIUDAD ARMENIA
ASUNTO DEL DOCUMENTO LIQUIDACION DE CREDITO
DEMANDANTE BANCO DE OCCIDENTE
DEMANDADOS MARTHA INES MORENO GONZALEZ
N° ARCHIVOS  (Folio) 2 FL
ANEXOS EN PDF 1 PDF

 
Agradeciendo su labor y colaboración.
 
Cordial saludo,
 
 

JUAN CARLOS ZAPATA GONZALEZ
Presidente
Grupo Empresarial Dinámica S.A.S
Calle 25 # 7-48 Pisos 8 y 9 Unidad Administra�va El Lago
Calle 19 # 8-34 Pisos 5, 13 y 14 Corp Financiera de Occidente
PBX (6) 3401782 EXT 200 Pereira – Risaralda
Bogotá (1) 7560139 Medellín (4) 6050124 Cali (2) 4870077
Ibagué (8) 2771585 Armenia (6) 7358382 Manizales (6) 8956956
Cúcuta (7) 5956040 Bucaramanga (7) 6976762 Tunja (8) 7473801
Barranquilla (5) 3861755 Cartagena (5) 6937723

 
 
 
 



 
 

Calle 25 # 7 - 48 Piso 9 Unidad Administrativa El Lago PBX: (6) 3401782 

Pereira – Risaralda – Colombia 

VGG 

Doctor(a) 
JUEZ SEXTO CIVIL MUNICIPAL EN ORALIDAD  

ARMENIA - QUINDIO. 
 

REFERENCIA:          PROCESO EJECUTIVO SINGULAR 
DEMANDANTE:     BANCO DE OCCIDENTE 

              DEMANDADO:                 MARTHA INES MORENO GONZALEZ  
              RADICADO:                     2019-712 
              ASUNTO:                          LIQUIDACION DEL CREDITO 

 
JUAN CARLOS ZAPATA GONZÁLEZ, mayor de edad, vecino de Pereira - Risaralda, identificado como aparece al pie de mi 

firma, Abogado  titulado e inscrito y en ejercicio de la profesión, obrando en mi condición de apoderado judicial de la entidad  
BANCO DE OCCIDENTE    Sociedad Comercial Anónima de carácter privado, entidad sometida al control y vigilancia por parte 

de la Superintendencia Financiera de Colombia, de conformidad con el poder que me fuera conferido para tal fin, por medio 
del presente escrito, me permito aportar la liquidación del crédito según lo dispuesto en el mandamiento de pago y la 
sentencia proferida dentro del proceso ejecutivo, se según lo dispuesto en el articulo 446 del Código General del 
Proceso, así : 

 
CONFORME AL PAGARE N° 3120005676 
 
 

Los Intereses moratorios del capital de 27.622.689,65 desde 25 de Septiembre de 2019 así: 
 

RESOLUCION 

VIGENCIA 
INTERES 
ANUAL  INTERES MORA  

CAPITAL DIAS   LIQUIDACION  

DESDE  HASTA 
BANCARIO 
CORRIENTE ANUAL MENSUAL 

1145 25-sep-19 30-sep-19 19,32 28,98 2,1434 $27.622.690 6  $         116.789,41  

1293 01-oct-19 31-oct-19 19,1 28,65 2,1216 $27.622.690 31  $         597.273,69  

1474 01-nov-19 30-nov-19 19,03 28,55 2,1146 $27.622.690 30  $         576.113,78  

1603 01-dic-19 31-dic-19 18,91 28,37 2,1027 $27.622.690 31  $         591.960,83  

1768 01-ene-20 31-ene-20 18,77 28,16 2,0888 $27.622.690 31  $         588.039,16  

94 01-feb-20 29-feb-20 19,06 28,59 2,1176 $27.622.690 29  $         557.694,41  

205 01-mar-20 31-mar-20 18,95 28,43 2,1067 $27.622.690 31  $         593.080,22  

351 01-abr-20 30-abr-20 18,69 28,04 2,0808 $27.622.690 30  $         566.898,93  

437 01-may-20 31-may-20 18,19 27,29 2,0308 $27.622.690 31  $         571.729,25  

505 01-jun-20 30-jun-20 18,12 27,18 2,0238 $27.622.690 30  $         551.374,75  

605 01-jul-20 31-jul-20 18,12 27,18 2,0238 $27.622.690 31  $         569.753,91  

685 01-ago-20 31-ago-20 18,29 27,44 2,0408 $27.622.690 31  $         574.548,58  

769 01-sep-20 30-sep-20 18,35 27,53 2,0469 $27.622.690 30  $         557.650,37  

869 01-oct-20 31-oct-20 18,09 27,14 2,0208 $27.622.690 31  $         568.906,88  

947 01-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 1,9957 $27.622.690 30  $         543.713,77  

1034 01-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 1,9574 $27.622.690 31  $         551.055,39  

1215 01-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 1,9432 $27.622.690 31  $         547.071,76  

64 01-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 1,9655 $27.622.690 28  $         499.781,06  

161 01-mar-21 31-mar-21 17,41 26,12 1,9523 $27.622.690 31  $         549.633,36  

305 01-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 1,9422 $27.622.690 30  $         529.148,69  

407 01-may-21 31-may-21 17,22 25,83 1,9331 $27.622.690 31  $         544.222,58  

509 01-jun-21 30-jun-21 17,21 25,82 1,9321 $27.622.690 30  $         526.391,12  

622 01-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 1,9291 $27.622.690 31  $         543.082,03  

804 01-ago-21 31-ago-21 17,24 25,86 1,9352 $27.622.690 31  $         544.792,66  

931 01-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 1,9301 $27.622.690 30  $         525.839,24  

1095 01-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 1,9189 $27.622.690 31  $         540.228,49  

1259 01-nov-21 30-nov-21 17,27 25,91 1,9382 $27.622.690 30  $         528.046,02  

1405 01-dic-21 31-dic-21 17,46 26,19 1,9574 $27.622.690 31  $         551.055,39  

1597 01-ene-22 31-ene-22 17,66 26,49 1,9776 $27.622.690 31  $         556.735,77  

143 01-feb-22 28-feb-22 18,3 27,45 2,0418 $27.622.690 28  $         519.201,60  

256 01-mar-22 31-mar-22 18,47 27,71 2,0588 $27.622.690 31  $         579.615,72  
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382 01-abr-22 30-abr-22 19,05 28,58 2,1166 $27.622.690 30  $         576.654,79  

498 01-may-22 31-may-22 19,71 29,57 2,1819 $27.622.690 31  $         614.258,16  

617 01-jun-22 30-jun-22 20,4 30,60 2,2497 $27.622.690 30  $         612.907,82  

801 01-jul-22 31-jul-22 21,28 31,92 2,3354 $27.622.690 31  $         657.471,78  

973 01-ago-22 31-ago-22 22,21 33,32 2,4251 $27.622.690 31  $         682.737,31  

1126 01-sep-22 30-sep-22 23,5 35,25 2,5482 $27.622.690 30  $         694.243,31  

1327 01-oct-22 31-oct-22 24,61 36,92 2,6528 $27.622.690 31  $         746.835,87  

1537 01-nov-22 30-nov-22 25,78 38,67 2,7618 $27.622.690 30  $         752.444,16  

1715 01-dic-22 31-dic-22 27,64 41,46 2,9326 $27.622.690 31  $         825.589,22  

1968 01-ene-23 31-ene-23 28,84 43,26 3,0411 $27.622.690 31  $         856.138,90  

100 01-feb-23 28-feb-23 30,28 45,27 3,1607 $27.622.690 28  $         803.705,06  

236 01-mar-23 03-mar-23 30,84 46,26 3,2192 $27.622.690 3  $           87.704,68  

INTERESES MORATORIOS 
 $    
24.672.119,92  

CAPITAL 
 $    
27.622.689,65  

TOTAL LIQUIDACION CREDITO 
 $    
52.294.809,57  

 
 

 TOTAL LIQUDACION ……………………………………..52.294.809,57 

 

 
Me permito aportar liquidación la cual se realiza conforme al mandamiento y la sentencia, hasta hoy 3 de 
Marzo de 2023 aclarando que se liquidan intereses moratorios a la tasa legal permitida la cual es cambiante 
mes a mes hasta la fecha, tal como lo certifica la superintendencia financiera.  
 
Renuncio a términos de notificación y ejecutoria de auto favorable. 
 
Del Señor Juez,  
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BANCO DE BOGOTA vs DIEGO ORLEANS CAMARGO GOMEZ - RAD 2022-008 -
LIQUIDACION DE CREDITO

gerenciajuridica@grupoempresarialdinamica.com
<gerenciajuridica@grupoempresarialdinamica.com>
Mar 21/03/2023 8:20

Para: Centro Servicios Judiciales Civil Familia - Armenia - Quindio <cserjudcfarm@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Doctores buenos días.
 
Por medio del presente me permito aportar memorial, con el fin de darle trámite en el presente proceso.
 

NOMBRE DEL DESPACHO JUZGADO SEXTO CIVIL MUNICIPAL
CIUDAD ARMENIA
ASUNTO DEL DOCUMENTO LIQUIDACION DE CREDITO
DEMANDANTE BANCO DE BOGOTA
DEMANDADOS DIEGO ORLEANS CAMARGO GOMEZ
N° ARCHIVOS  (Folio) 1 FL
ANEXOS EN PDF 1 PDF

 
Agradeciendo su labor y colaboración.
 
Cordial saludo,
 
 

JUAN CARLOS ZAPATA GONZALEZ
Presidente
Grupo Empresarial Dinámica S.A.S
Calle 25 # 7-48 Pisos 8 y 9 Unidad Administra�va El Lago
Calle 19 # 8-34 Pisos 5, 13 y 14 Corp Financiera de Occidente
PBX (6) 3401782 EXT 200 Pereira – Risaralda
Bogotá (1) 7560139 Medellín (4) 6050124 Cali (2) 4870077
Ibagué (8) 2771585 Armenia (6) 7358382 Manizales (6) 8956956
Cúcuta (7) 5956040 Bucaramanga (7) 6976762 Tunja (8) 7473801
Barranquilla (5) 3861755 Cartagena (5) 6937723
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Pereira – Risaralda – Colombia 

VGG 

Doctor(a) 
JUEZ SEXTO  CIVIL MUNICIPAL 

ARMENIA – QUINDIO. 
 

REFERENCIA:          PROCESO EJECUTIVO SINGULAR 
DEMANDANTE:     BANCO DE BOGOTA 

              DEMANDADO:                 DIEGO ORLEANS CAMARGO GOMEZ   
              RADICADO:                     2022-008 
              ASUNTO:                          LIQUIDACION DEL CREDITO 

 
JUAN CARLOS ZAPATA GONZÁLEZ, mayor de edad, vecino de Pereira - Risaralda, identificado como aparece al pie de mi 

firma, Abogado  titulado e inscrito y en ejercicio de la profesión, obrando en mi condición de apoderado judicial de la entidad  
BANCO DE BOGOTA   Sociedad Comercial Anónima de carácter privado, entidad sometida al control y vigilancia por parte de la 

Superintendencia Financiera de Colombia, de conformidad con el poder que me fuera conferido para tal fin, por medio del 
presente escrito, me permito aportar la liquidación del crédito según lo dispuesto en el mandamiento de pago y la 
sentencia proferida dentro del proceso ejecutivo, se según lo dispuesto en el ar ticulo 446 del Código General del 
Proceso, así : 

 
CONFORME AL PAGARE N° 9729715 
 
 

Los Intereses moratorios del capital de $ 47.423.593 desde 23 de Diciembre de 2021 así: 

RESOLUCION 

VIGENCIA 
INTERES 
ANUAL  INTERES MORA  

CAPITAL DIAS   LIQUIDACION  

DESDE  HASTA 
BANCARIO 
CORRIENTE ANUAL MENSUAL 

1405 23-dic-21 31-dic-21 17,46 26,19 1,9574 $47.423.593 9  $         274.665,79  

1597 01-ene-22 31-ene-22 17,66 26,49 1,9776 $47.423.593 31  $         955.823,31  

143 01-feb-22 28-feb-22 18,3 27,45 2,0418 $47.423.593 28  $         891.383,35  

256 01-mar-22 31-mar-22 18,47 27,71 2,0588 $47.423.593 31  $         995.104,40  

382 01-abr-22 30-abr-22 19,05 28,58 2,1166 $47.423.593 30  $         990.020,97  

498 01-may-22 31-may-22 19,71 29,57 2,1819 $47.423.593 31  $      1.054.579,74  

617 01-jun-22 30-jun-22 20,4 30,60 2,2497 $47.423.593 30  $      1.052.261,43  

801 01-jul-22 31-jul-22 21,28 31,92 2,3354 $47.423.593 31  $      1.128.770,39  

973 01-ago-22 31-ago-22 22,21 33,32 2,4251 $47.423.593 31  $      1.172.147,13  

1126 01-sep-22 30-sep-22 23,5 35,25 2,5482 $47.423.593 30  $      1.191.901,03  

1327 01-oct-22 31-oct-22 24,61 36,92 2,6528 $47.423.593 31  $      1.282.193,76  

1537 01-nov-22 30-nov-22 25,78 38,67 2,7618 $47.423.593 30  $      1.291.822,28  

1715 01-dic-22 31-dic-22 27,64 41,46 2,9326 $47.423.593 31  $      1.417.400,24  

1968 01-ene-23 31-ene-23 28,84 43,26 3,0411 $47.423.593 31  $      1.469.849,00  

100 01-feb-23 28-feb-23 30,28 45,27 3,1607 $47.423.593 28  $      1.379.828,77  

236 01-mar-23 03-mar-23 30,84 46,26 3,2192 $47.423.593 3  $         150.574,44  

INTERESES MORATORIOS  $    16.698.326,01  

CAPITAL  $    47.423.593,00  

TOTAL LIQUIDACION CREDITO  $    64.121.919,01  

 

+ INTERESES CORRIENTES NO PAGADOS  $ 11.281.771.+ = $ 75.403.690,01 

GRAN TOTAL  LIQUIDACION: $75.403.690,01  
 
Me permito aportar liquidación la cual se realiza conforme al mandamiento y la sentencia, hasta hoy 3 de 
Marzo  de 2023 aclarando que se liquidan intereses moratorios a la tasa legal permitida la cual es cambiante 
mes a mes hasta la fecha, tal como lo certifica la superintendencia financiera.  
 
Renuncio a términos de notificación y ejecutoria de auto favorable. 
 
Del Señor Juez,  
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BANCO DE OCCIDENTE vs JUAN CARLOS MONTES GOMEZ- RAD 2022-130 -
LIQUIDACION DE CREDITO

gerenciajuridica@grupoempresarialdinamica.com
<gerenciajuridica@grupoempresarialdinamica.com>
Mar 21/03/2023 8:22

Para: Centro Servicios Judiciales Civil Familia - Armenia - Quindio <cserjudcfarm@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Doctores buenos días.
 
Por medio del presente me permito aportar memorial, con el fin de darle trámite en el presente proceso.
 

NOMBRE DEL DESPACHO JUZGADO SEXTO CIVIL MUNICIPAL
CIUDAD ARMENIA
ASUNTO DEL DOCUMENTO LIQUIDACION DE CREDITO
DEMANDANTE BANCO DE OCCIDENTE
DEMANDADOS JUAN CARLOS MONTES GOMEZ
N° ARCHIVOS  (Folio) 1 FL
ANEXOS EN PDF 1 PDF

 
Agradeciendo su labor y colaboración.
 
Cordial saludo,
 
 

JUAN CARLOS ZAPATA GONZALEZ
Presidente
Grupo Empresarial Dinámica S.A.S
Calle 25 # 7-48 Pisos 8 y 9 Unidad Administra�va El Lago
Calle 19 # 8-34 Pisos 5, 13 y 14 Corp Financiera de Occidente
PBX (6) 3401782 EXT 200 Pereira – Risaralda
Bogotá (1) 7560139 Medellín (4) 6050124 Cali (2) 4870077
Ibagué (8) 2771585 Armenia (6) 7358382 Manizales (6) 8956956
Cúcuta (7) 5956040 Bucaramanga (7) 6976762 Tunja (8) 7473801
Barranquilla (5) 3861755 Cartagena (5) 6937723
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Pereira – Risaralda – Colombia 

VGG 

Doctor(a) 
JUZGADO SEXTO CIVIL MUNICIPAL 

ARMENIA – QUINDIO. 
 
             REFERENCIA:          PROCESO EJECUTIVO SINGULAR 
             DEMANDANTE:     BANCO DE OCCIDENTE 
             DEMANDADO:                 JUAN CARLOS MONTES GOMEZ 
             RADICADO:                     2022-130 
             ASUNTO:                           LIQUIDACION DEL CREDITO 

 
JUAN CARLOS ZAPATA GONZÁLEZ, mayor de edad, vecino de Pereira - Risaralda, identificado como aparece al pie de mi 

firma, Abogado  titulado e inscrito y en ejercicio de la profesión, obrando en mi condición de apoderado judicial de la entidad  
BANCO DE OCCIDENTE Sociedad Comercial Anónima de carácter privado, entidad sometida al control y vigilancia por parte de 

la Superintendencia Financiera de Colombia, de conformidad con el poder que me fuera conferido para tal fin, por medio del 
presente escrito, me permito aportar la liquidación del crédito según lo dispuesto en el mandamiento  de pago y la 
sentencia proferida dentro del proceso ejecutivo, se según lo dispuesto en el articulo 446 del Código General del 
Proceso, así : 

 
PAGARE SIN  N° 
CONFORME A LA OBLIGACION  N° 3130029212 
 
 

Los Intereses moratorios del capital de 46.158.550,60 desde 17 de Septiembre  de  2021 así: 
 

RESOLUCION 

VIGENCIA 
INTERES 
ANUAL  INTERES MORA  

CAPITAL DíAS   LIQUIDACION  

DESDE  HASTA 
BANCARIO 
CORRIENTE ANUAL MENSUAL 

931 17-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 1,9301 $46.158.551 14  $         410.058,65  

1095 01-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 1,9189 $46.158.551 31  $         902.742,07  

1259 01-nov-21 30-nov-21 17,27 25,91 1,9382 $46.158.551 30  $         882.384,71  

1405 01-dic-21 31-dic-21 17,46 26,19 1,9574 $46.158.551 31  $         920.834,23  

1597 01-ene-22 31-ene-22 17,66 26,49 1,9776 $46.158.551 31  $         930.326,35  

143 01-feb-22 28-feb-22 18,3 27,45 2,0418 $46.158.551 28  $         867.605,36  

256 01-mar-22 31-mar-22 18,47 27,71 2,0588 $46.158.551 31  $         968.559,61  

382 01-abr-22 30-abr-22 19,05 28,58 2,1166 $46.158.551 30  $         963.611,79  

498 01-may-22 31-may-22 19,71 29,57 2,1819 $46.158.551 31  $      1.026.448,43  

617 01-jun-22 30-jun-22 20,4 30,60 2,2497 $46.158.551 30  $      1.024.191,96  

801 01-jul-22 31-jul-22 21,28 31,92 2,3354 $46.158.551 31  $      1.098.660,01  

973 01-ago-22 31-ago-22 22,21 33,32 2,4251 $46.158.551 31  $      1.140.879,65  

1126 01-sep-22 30-sep-22 23,5 35,25 2,5482 $46.158.551 30  $      1.160.106,62  

1327 01-oct-22 31-oct-22 24,61 36,92 2,6528 $46.158.551 31  $      1.247.990,75  

1537 01-nov-22 30-nov-22 25,78 38,67 2,7618 $46.158.551 30  $      1.257.362,43  

1715 01-dic-22 31-dic-22 27,64 41,46 2,9326 $46.158.551 31  $      1.379.590,55  

1968 01-ene-23 31-ene-23 28,84 43,26 3,0411 $46.158.551 31  $      1.430.640,22  

100 01-feb-23 28-feb-23 30,28 45,27 3,1607 $46.158.551 28  $      1.343.021,31  

INTERESES MORATORIOS  $    18.955.014,70  

CAPITAL  $    46.158.550,60  

TOTAL LIQUIDACION CREDITO  $    65.113.565,30  

 

TOTAL LIQUIDACION $65.113.565,30 
 
Me permito aportar liquidación la cual se realiza conforme al mandamiento y la sentencia, hasta hoy 28 de 
Febrero de 2023 aclarando que se liquidan intereses moratorios a la tasa legal permitida la cual es 
cambiante mes a mes hasta la fecha, tal como lo certifica la superintendencia financiera.  
 
Renuncio a términos de notificación y ejecutoria de auto favorable. 
 
Del Señor Juez,  
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